

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 064

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	0,00
DPH základní 21,00% ze	0,00
snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 064
Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku
Místo: Šumperk Datum: 15. 4. 2018
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
000	Demolice, příprava území	0,00	0,00
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch	0,00	0,00
100	Komunikace	0,00	0,00
SO 101	Odpadové hospodářství	0,00	0,00
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	0,00	0,00
1000	Ostatní náklady	0,00	0,00
SO 1020	VRN	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 000 - Demolice, příprava území

Část: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

JKSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 15. 4. 2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00
DPH základní 21,00% ze	0,00
snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH v CZK	0,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 000 - Demolice, příprava území

Část: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 000 - Demolice, příprava území

Část: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

13	K	113106126	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic osazených do betonu	m2	6,500	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

" betonová přídlažba"

26*0,25 6,500

Součet 6,500

14	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	70,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

" odstranění stávající živice"

70 70,000

Součet 70,000

15	K	113154123	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	13,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

" stávající povrch"

13 13,000

Součet 13,000

16	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	26,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

" silniční obrubník"

26 26,000

Součet 26,000

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	25,600	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

" původní zelená plocha v prostoru nových kontejnerů"

(4*4)*0,2*8 25,600

Součet 25,600

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,598	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

" odkop pro skladbu zpevněné plochy kolem kontejneru"

(35*0,37)*1,05 13,598

Součet 13,598

3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,799	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

13,598*0,5 6,799

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		6,799		
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	188,848	0,00	0,00
			" výkop pro osazení polozapuštěného kontejneru 5m3"				
			(3,9*3,9)*1,6*7		170,352		
			Mezisoučet		170,352		
			" výkop pro osazení polozapuštěného kontejneru 3,2m3"				
			(3,4*3,4)*1,6		18,496		
			Mezisoučet		18,496		
			Součet		188,848		
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	94,424	0,00	0,00
			188,848*0,5		94,424		
			Součet		94,424		
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	196,480	0,00	0,00
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 5m3"				
			(3,9+3,9)*2*1,6*7		174,720		
			Mezisoučet		174,720		
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 3,2m3"				
			(3,4+3,4)*2*1,6		21,760		
			Mezisoučet		21,760		
			Součet		196,480		
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	196,480	0,00	0,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	94,424	0,00	0,00
			188,848*0,5		94,424		
			Součet		94,424		
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,848	0,00	0,00
			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"				
			(13,509+188,848-159,509)		42,848		
			Součet		42,848		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,600	0,00	0,00
			" uložení sejmuté ornice na meziskládku"				
			(4*4)*0,2*8		25,600		
			Součet		25,600		
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,126	0,00	0,00
			" odvoz přebytečného výkopku na skládku "				
			(13,509+188,848-159,509)*1,8		77,126		
			Součet		77,126		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	150,913	0,00	0,00
			" zásyp kolem kontejneru 5m3 výkopkem"				
			(3,9*3,9)*1,71*7		182,064		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" základová deska"				
			-(2,5*2,5)*0,25*7		-10,938		
			" zásyp kolem kontejneru 5m3 výkopkem"				
			-(3,14*1,2225*1,225)*0,8*7		-26,333		
			-(3,14*0,975*0,975)*0,48*7		-10,029		
			Mezisoučet		134,764		
			" zásyp kolem kontejneru 3,2m3 výkopkem"				
			(3,4*3,4)*1,71		19,768		
			" základová deska"				
			-(1,8*1,8)*0,25		-0,810		
			" zásyp kolem kontejneru 3,2m3 výkopkem"				
			-(3,14*0,88)*0,8		-2,211		
			-(3,14*0,63*0,63)*0,48		-0,598		
			Mezisoučet		16,149		
			Součet		150,913		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

17	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------	------

" betonová podezdívka"

(20*0,25)*0,2 1,000

Součet 1,000

18	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

" betonová podezdívka"

(20*0,25)*0,2 1,000

Součet 1,000

19	K	966001114	Odstranění ocel. konstrukce klepače (2x2x2m) osazeného do bet. patek	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

20	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	------	------

997 - Přesun sutě 0,00

21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,868	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

" betonová přídlažba"

1,658 1,658

" bouraná živice"

6,86 6,860

" bourané bet. konstrukce"

4,686 4,686

" frézovaná živice"

1,664 1,664

Součet 14,868

22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	59,472	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

" betonová přídlažba"

1,658*4 6,632

" bouraná živice"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6,86*4		27,440		
			" bourané bet. konstrukce"				
			4,686*4		18,744		
			" frézovaná živice"				
			1,664*4		6,656		
			Součet		59,472		
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,330	0,00	0,00
			" betonové obrubníky"				
			5,33		5,330		
			Součet		5,330		
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	21,320	0,00	0,00
			" betonové obrubníky"				
			5,33*4		21,320		
			Součet		21,320		
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,064	0,00	0,00
			" betonová přídlažba"				
			1,658		1,658		
			" bouraná živice"				
			6,86		6,860		
			" bourané bet. konstrukce"				
			4,686		4,686		
			" bouraná živice"				
			6,86		6,860		
			Součet		20,064		
28	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,330	0,00	0,00
			" betonové obrubníky"				
			5,33		5,330		
			Součet		5,330		
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,674	0,00	0,00
			" betonová přídlažba"				
			1,658		1,658		
			" betonové obrubníky"				
			5,33		5,330		
			" bourané bet. konstrukce"				
			4,686		4,686		
			Součet		11,674		
25	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,524	0,00	0,00
			" bouraná živice"				
			6,86		6,860		
			" frézovaná živice"				
			1,664		1,664		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,524		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 101 - Odpadové hospodářství

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 101 - Odpadové hospodářství

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00

2 - Zakládání 0,00

5 - Komunikace 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 101 - Odpadové hospodářství

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,500	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

" dovoz ornice z meziskládky"

(35*0,1) 3,500

Součet 3,500

2	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	35,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

" úprava terénu "

35 35,000

Součet 35,000

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu **0,00**

3	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	3,500	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

" zemina na ohumusování"

(35*0,1) 3,500

Součet 3,500

4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

" plochy pro ozelenění "

35 35,000

Součet 35,000

5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,750	0,00	0,00
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	------	------

" plochy pro ozelenění "

35*0,05 1,750

Součet 1,750

2 - Zakládání **0,00**

6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	106,630	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

" pod novou skladbu plochy odpadového hospodářství"

40*1,05 42,000

Mezisoučet 42,000

" pod odpadové kontejnery"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 5m3"				
			(2,9*2,9)*7		58,870		
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 3,2m3"				
			(2,4*2,4)		5,760		
			Mezisoučet		64,630		
			Součet		106,630		
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	6,463	0,00	0,00
			" podsyp pod polozapuštěné kontejnery"				
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 5m3"				
			(2,9*2,9)*0,1*7		5,887		
			" výkop pro osazení podzemního kontejneru 3,2m3"				
			(2,4*2,4)*0,1		0,576		
			Součet		6,463		
8	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,049	0,00	0,00
			" základová deska pod podzemní kontejnery 5m3"				
			(2,5*2,5)*0,15*7		6,563		
			Mezisoučet		6,563		
			" základová deska pod podzemní kontejnery 3m3"				
			(1,8*1,8)*0,15		0,486		
			Mezisoučet		0,486		
			Součet		7,049		
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	11,580	0,00	0,00
			" základová deska pod podzemní kontejnery 5m3"				
			(2,5+2,5)*2*0,15*7		10,500		
			Mezisoučet		10,500		
			" základová deska pod podzemní kontejnery 3m3"				
			(1,8+1,8)*2*0,15		1,080		
			Mezisoučet		1,080		
			Součet		11,580		
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	11,580	0,00	0,00
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,230	0,00	0,00
			" základová deska pod podzemní kontejnery 5m3"				
			(2,5*2,5)*0,00444*1,1*7		0,214		
			Mezisoučet		0,214		
			" základová deska pod podzemní kontejnery 3m3"				
			(1,8*1,8)*0,00444*1,1		0,016		
			Mezisoučet		0,016		
			Součet		0,230		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5 - Komunikace							0,00
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	42,000	0,00	0,00
			" pod novou skladbu plochy odpadového hospodářství"				
			40*1,05		42,000		
			Součet		42,000		
13	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	13,000	0,00	0,00
			" nová obrušná vrstva ze živice"				
			13		13,000		
			Součet		13,000		
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,000	0,00	0,00
			" nová obrušná vrstva ze živice"				
			13		13,000		
			Součet		13,000		
15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	0,00	0,00
			" skladba plochy odpadového hospodářství"				
			40		40,000		
			Součet		40,000		
16	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	40,800	0,00	0,00
			" skladba plochy odpadového hospodářství"				
			40*1,02		40,800		
			Součet		40,800		
17	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou zálivkou	m	26,000	0,00	0,00
			26		26,000		
			Součet		26,000		
8 - Trubní vedení							0,00
18	K	894201221	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,875	0,00	0,00
			" boční stěny podzemního kontejneru 5m3"				
			(2*3,14*1,225)*0,25*0,8*7		10,770		
			Mezisoučet		10,770		
			" boční stěny podzemního kontejneru 3,2m3"				
			(2*3,14*0,88)*0,25*0,8		1,105		
			Mezisoučet		1,105		
			Součet		11,875		
19	K	894502301	Bednění stěn šachet kruhových jednostranné	m2	47,502	0,00	0,00
			" boční stěny podzemního kontejneru 5m3"				
			(2*3,14*1,225)*0,8*7		43,081		
			" boční stěny podzemního kontejneru 3,2m3"				
			(2*3,14*0,88)*0,8		4,421		
			Součet		47,502		
20	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00
21	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	6,000	0,00	0,00
			" obrubník silniční "				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
22	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	26,000	0,00	0,00
			" přídlažba"				
			26		26,000		
			Součet		26,000		
23	M	592185830	přídlažba 50x25x8 cm,	kus	52,520	0,00	0,00
			" přídlažba"				
			26*2*1,01		52,520		
			Součet		52,520		
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	0,00	0,00
			" silniční betonový obrubník "				
			26		26,000		
			Součet		26,000		
25	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	26,260	0,00	0,00
			26*1,01		26,260		
			Součet		26,260		
26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	0,00	0,00
			16		16,000		
			Součet		16,000		
27	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	16,160	0,00	0,00
			16*1,01		16,160		
			Součet		16,160		
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	0,00	0,00
			" silniční obrubník"				
			26*0,01		0,260		
			" chodníkový obrubník"				
			16*0,01		0,160		
			Součet		0,420		
29	K	953791000	Montáž podzemního kontejneru	soubor	8,000	0,00	0,00
			" podzemní kontejnery 5m3"				
			7		7,000		
			Mezisoučet		7,000		
			" podzemní kontejnery 3m3"				
			1		1,000		
			Mezisoučet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,000		
30	M	965471005	Kompletní dodávka podzemního kontejneru 5m3 na tříděný odpad vč. dopravy	ks	7,000	0,00	0,00
7					7,000		
Součet					7,000		
31	M	965471005.1	Dodávka podzemního kontejneru 3,2 m3 vč. dopravy	ks	1,000	0,00	0,00
1					1,000		
Součet					1,000		
998 - Přesun hmot							0,00
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	54,619	0,00	0,00

VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **0,00**

1	K	913911124f	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	4,000	0,00	0,00
			" Z4a"				
			3		3,000		
			" A15"				
			1		1,000		
			Součet		4,000		

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk Datum: 15. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

OST - Ostatní **0,00**

001 - Ostatní **0,00**

1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soub or	2,000	0,00	0,00
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soub or	1,000	0,00	0,00

" vytýčení stávajících podzemních
inženýrských sítí před zahájením zemních prací
a přeložek"

1 1,000

3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soub or	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	------------	-------	------	------

" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením
stavby autorizovaným geodetem vč.
vypracování TZ"

" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým
razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

1 1,000

4	K	231600000	Geodetické práce	soub or	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	------------------	------------	-------	------	------

" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů
stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace
a obnovení zhotovitelem"

" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální
podobě"

1 1,000

5	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soub or	1,000	0,00	0,00
6	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soub or	1,000	0,00	0,00
7	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soub or	1,000	0,00	0,00
8	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soub or	1,000	0,00	0,00

" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů,
kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"

1 1,000

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: SO 1020 - VRN

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrné místo pro odpad u výškových domů Čsl. armády č.p. 22 a 24 v Šumperku

Objekt: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 15. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

0 - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	0,00	0,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00